

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2019

Processo Administrativo Nº 13/2019

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: SILMARA FERNANDES

Data de Publicação: 14/02/2019 10:59:59

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/04/2019 16:30:35

ITEM 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: TAMANI	Modelo: SABONETE LÍQUIDO
Descrição: SABONETE LÍQUIDO ASSÉPTICO CONTENDO 5.000 ML, PARA HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS, VISCOSO, BIODEGRADÁVEL, A BASE DE EMOLIENTES, FRAGRÂNCIA SUAVE, AGENTE ANTIMICROBIANO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Tendo como referência as marcas: Kimberly Clark, Premisse, Melhoramentos/HS e Q8, ou similar de igual qualidade ou superior.			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 17,99	Valor Total: 11.693,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	064	05.971.158/0001-22	1.000.000,00	17,99	Sim
2 CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL	033	17.357.402/0001-40	100,00	25,50	Sim
3 JJ SOUTO ME	098	00.149.755/0001-52	29,46	29,46	Sim
4 JM DA SILVA OLIVEIRA-ME	006	13.925.092/0001-62	42,90	42,70	Sim
5 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME	083	06.855.234/0001-05	49,90	42,80	Sim
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	059	82.478.140/0001-34	58,34	58,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MIX ATACADO EIRELI	008	30.804.335/0001-23	20,00	16,75	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 01/04/2019 16:30:36

ITEM 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: EMBALAGEM	Marca: SURF	Modelo:
Descrição: DETERGENTE EM PÓ, PRINCIPIO ATIVO TENSOATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, CORANTES, ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, ESSÊNCIA, ÁGUA, TEOR DE ATIVOS ALVEJANTE E CARGA, PIGMENTOS E OUTRAS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, EMBALAGEM DE 01 KG. CONTER NA EMBALAGEM: REGISTRO DO FABRICANTE NO M.S., MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), Nº DO LOTE, DATA DA FABRICAÇÃO, PESO, COMPOSIÇÃO, TÉCNICO RESPONSÁVEL, PRAZO DE VALIDADE DE 02 ANOS E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Tendo como referência as marcas: Ace, Tixan, Omo, Minerva, Minuano, Surf, Ariel e Brilhante, ou similar de igual qualidade ou superior.			
Quantidade: 4.200	Valor Unit.: 4,75	Valor Total: 19.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS
PEDERNEIRAS-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME	083 06.855.234/0001-05	7,90	4,75	Sim
2 CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL	033 17.357.402/0001-40	25,00	4,85	Sim
3 MIX ATACADO EIRELI	008 30.804.335/0001-23	7,65	5,07	Sim
4 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	064 05.971.158/0001-22	1.000.000,00	5,38	Sim
5 JM DA SILVA OLIVEIRA-ME	006 13.925.092/0001-62	7,23	6,48	Sim
6 JJ SOUTO ME	098 00.149.755/0001-52	7,66	7,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 01/04/2019 16:30:36
ITEM 03**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FRASCO	Marca: BARBAREX	Modelo:
Descrição: LIMPA PEDRA, DETERGENTE ÁCIDO PARA REMOÇÃO DE SUJIDADES PESADAS EM PEDRAS NÃO POLIDAS, PARA USO MANUAL OU MÁQUINA, DE USO PURO OU DILUÍVEL, FRASCO COM 02 LITROS. CONTER NA EMBALAGEM: MARCA, NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC (SERVIÇO DE ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR), PESO, COMPOSIÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E INFORMAÇÕES SOBRE PRECAUÇÕES. Tendo como referência as marcas: Columbus, Barbarex e Itavex, ou similar de igual qualidade ou superior.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 6,33	Valor Total: 5.064,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JJ SOUTO ME	098 00.149.755/0001-52	6,72	6,33	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	064 05.971.158/0001-22	1.000.000,00	6,52	Sim
3 CONTRATA COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL	033 17.357.402/0001-40	35,00	9,20	Sim
4 KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES-ME	083 06.855.234/0001-05	19,90	9,99	Sim
5 JM DA SILVA OLIVEIRA-ME	022 13.925.092/0001-62	12,49	12,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MIX ATACADO EIRELI	008 30.804.335/0001-23	10,00	6,15	Sim

AUTORIDADE: VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA